Komarnicki Lamukowicz Consorti Reformat. 449

Compositis personarum Coram officio vobis presentibus
Iohannes Capitaneus Premisus Noster Iwan Komarnicki Da
whubonia Sanius mentis & corpore ex nro a Teris Duxi
cibus, Iuris Iurisdictionibus suis quibus propriis et
competens reddendo. Prout vero Iuris dicitur Custodes Capitaneus
Premisus quo ad actus quos adinet se cum suis nro a
bonis suis gatis cibus totaliter et plene incorporando
atque subiectis palam libere patet ac expressum recogno
uit. Quia ipse Nobilem Nastasia Jawaska dicitur Nro
Milesayto Plebenis Iawoski filius Consortibus legitimis
vobis versis 20to die mensis post ipsam receptis
omni domum suam importat Summam Centum
polsk. Nec non aliam similem Summam Centum
polsk. vobis certi veni iusti et liquidi dotales in et super
pola et in tota medietate bonorum suorum generationis
suum nobilium et immobilium Summarum quatuor
pecunia. Nec non Auri argenti denariorum vestium et
sumentorum pecorum pecuniarum equorum equis et
res et integre suppellectiles domestice Nunc habes et
in posthabendis dedit dotavit dotalicium inscriptum
et reformavit prout dat, dotat, dotalicium inscribit
et reformavit presentibus Per ipsam Nro Nastasia Ja
waska Consortem suam unam et eius pater ympera
ria pater sibi inscripta vniuersis eorum utilitatibus et
luminibus attinentibus et pertinentibus gentis vobis perendi ha
bendi et possidendi illorum quiete et pacis ut fruendi
ad subiectis quibus beneplacitis usibus libere et
effectibus Conuertiendi vigore ac more aliam Reformationum
hactenus et diutius in Regno Poloniae et
Seruati solentem presentibus Insensum desuper mediana.

Adem Contem suam ad abrenuntiansum Statuet.

comparentes personales coram officio et actis presentibus Ca-
 pituli Praemissis Nils Johan Komarnicki Castri
 Lioni Janus mensis et cognome ex ab a Jeno D. dictis Ju-
 ribus Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens reddenda
 reddenda Prati vero Jurisdictioni Castri Capitulo Praemissis quod ad actus
 nistibus quod ad actus presentis attinet se cum Successoribus
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plene incorporando
 atque subiectis palam libere publicis ac per expostionem vero
 gessit Quia ipsi Nlem Nastasiam Jaworska sibi Nle
 Michajlo Pleteriak Jaworski filiam, Conventibus
 Uman cum assensu sui adfavendo per eam et res
 prosequenda de bonis patris et matris ipsam
 post fata parentum suorum Jure Divino et natu-
 rali Successione Convenit in manus nobilium Petri
 Joani et Basily Jaworski Pleterios fratris ipsius
 germanorum abrenuntiationem et resignationem
 hinc et ab actis presentibus in hac de causam Duodecim
 Septimanarum ad actus quibus absentibus Re-
 gni perpetua Statuturam et aduicturam Super to-
 nis suis quibus omnibus inscribere et obligat Utera
 sui Inscriptione ad Jomifi Mediate.

Jaworski Komarnickie Obligat.

comparentes personales coram officio et actis presentibus Ca-
 pituli Praemissis Nils Johan Jaworski Pleterio
 Janus mensis et cognome ex ab a Jeno D. dictis Ju-
 ribus Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens reddenda
 reddenda Prati vero Jurisdictioni Castri Capitulo Praemissis quod ad actus
 presentis attinet se cum Successoribus ac bonis suis quibus omni-
 bus totaliter et plene incorporando atque subiectis palam li-
 bere publicis ac per expostionem vero gessit Quia ipsi bona sua
 propria et hereditaria in causam nempe Cerkis Osty-
 ra starym polem in bonis villis Jawora Jena et D. in
 presentibus Praemissis consistens cum omni Jomiffio sine
 Jomino et proprietate tribus obligatoris cumque actibus et in-
 quibus omnibus bonorum utilitatibus fructibus proventibus.

reddentibus